



Leszek Sekulski
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Warszawa, 30.06.2016.

Numer pisma: O.WA.D-3.241.51.2016.msz. 704.2016

Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
Sprawa Nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.51.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Projekt i wykonanie robót w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 79 na odcinku Lipsko – granica województwa w ramach PBDK- Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych – część I na odcinku Maruszów - Kostusin.”.

Szanowni Państwo,

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, wraz z wyjaśnieniami:

I. PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Pytanie 1 W Tomie III SIWZ Program Funkcjonalno-Użytkowy pk. 2.1.2. Zamawiający określił m.in. wymagania dla konstrukcji z kostki brukowej, betonowej gr. 6 cm i 8 cm. Na jakiej powierzchni chodnika należy zastosować nawierzchnię z kostki gr. 6 cm, a na jakiej kostkę gr. 8 cm?

Odpowiedź: W obrębie zjazdów należy zastosować kostkę grubości 8 cm, poza zjazdami Zamawiający dopuszcza nawierzchnię z kostki grubości 6 cm.

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej chodnika z betonu asfaltowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego.

Sprawę prowadzi: Marta Szymkiewicz
tel. +48 22 209 23 62, fax: +48 22 209 24 74
mszymkiewicz@gddkia.gov.pl

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

mgr inż. Leszek Sekulski